平成 27年 10月 15日

各   位

会  社  名   株 式 会 社 カ ル ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 井 上 善 行

（JASDAQ・コード番号： ２７８９）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 須 郷 浩 吉

        （TEL： 022 － 351 － 5888 ）

主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27 年 10 月 16 日付で、当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動が生じる予定で

すので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動が生じる経緯

平成27年10月16日付で、当社の主要株主であり筆頭株主である井上善行氏及び主要株主である

井上啓子氏から本人の所有する当社株式の一部を売却する予定である旨の報告を受けました。こ

れにより以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動が生じる予定です。

2. 異動する株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主に該当することになった者

・氏名 株式会社アセットシステム

・住所 宮城県仙台市泉区明石南二丁目 29番地の６

・代表者の役職・氏名 代表取締役 井上純子

・主な事業内容 有価証券の運用

・資本金の額  50万円

（２）主要株主である筆頭株主に該当しなくなった者

・氏名 井上善行

・住所 宮城県仙台市泉区

（参考）当社代表取締役社長

（３）主要株主に該当しなくなった者

・氏名 井上啓子

・住所 宮城県仙台市泉区

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数

に対する割合

（１）株式会社アセットシステム

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※1
大株主順位※2

異 動 前

（平成 27年 8月 31日現在）

－個

（－株）
－％ －

異 動 後
21,310個

（2,131,000株）
35.48％ 第 1位

（２）井上 善行

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※1
大株主順位※2

異 動 前

（平成 27年 8月 31日現在）

18,890個

（1,889,032株）
31.45％ 第 1位

異 動 後
580個

（58,032株）
0.97％ 第 8位

（３）井上 啓子

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※1
大株主順位※2

異 動 前

（平成 27年 8月 31日現在）

6,635個

（663,580株）
11.05％ 第 2位

異 動 後
3,635個

（363,580株）
6.05％ 第 2位

(注) 1. 平成 27年８月 31日現在の発行済株式総数 6,021,112株

「総株主の議決権の数に対する割合は、平成 27年８月 31日現在の発行済株式総数から議

決権を有しない株式数 14,812株を控除した総株主の議決権の数 60,063個を基準として算

出し、小数点以下第三位を四捨五入しております。

2. 大株主順位につきましては、平成 27年８月 31日時点の株主名簿を基準として、当社にお

いて想定したものです。

4. 今後の見通し

本件異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以上